10
Inscribitur se et iudices suos super omni bono suo in Stampans Jaskman
seu ad alia quocumque alia autentica Regni an omni anno decem fun in fac
meliorum verborum forma transse et transportare sub nado. Quod
Millium et Quadringentorum florum pade mon polonicaly pro quo quid
radio duobus quarum causa a rone succubit et succumbent de se de
Stampans Jaskman. Cum suis iudicibus quos Joanni Jaskman
omni iudicibus. Quod si hinc ad castra premiffa sine offum castra
premissa sine ad alud quodvis in dno seu offum Regni ciltare pmissit
ut et iudices pmissit. Et hinc recubent a rone suo quomodo in progo
compositum et sui in dno ad quod attractus fuit et iudices fuerunt in
Regno Polonie se et iudices suos cum omnibus bonis suis incorporari in primo
Civitate Anno tangz in quemporio stare pade et dendere ac pffat
nadio a nado sine offo ad quod attrahitur in Regno polonie non recubendo
satisfacere iudicibus et iudices tubentur. Et hinc in prima tangz
premissa Nullis modis vis colloribus cautel. Et hinc in progo
reus Mohombus apponit caruoz pffegnum homibus Bellis lounentibus
nibus colloribus. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo
at laudat. Ad quod non maxiffimoz in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo
ta quous ad ad Eudices dillom non recubent. Pena hinc in progo. Et hinc in progo
pffat. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo
de meo dario et concordis solis sine sunt meo dario sine extram dno non differet
hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo
sine ad iudicium suorum sub amiffion tangz causa est solutio preffat
nadio a nadio. Quod in quibus nadio solus vis in progo. Et hinc in progo
Quibus reus contenti satisfacere hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo
tubentur et iudices tubentur. Nulla in premissa. Et hinc in progo. Et hinc in progo
tubentur et tubentur hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo

Idem inscribit se Jaskman
Comparans personam coram offo dandi pntibus castra premiffa
quos Stampans Jaskman. Recedent a his et quibus attrahens suis
quibusvis et que in progo castra premiffa se et iudices suos cum bo
nis suis omnibus in toto quo ad actum effatum pntibus in progo
dno poloniam et concordis solis. Nante ad coram exno sang. Et hinc
qua se ad iudices suos de omnibus bonis suis de se et obligatis mobilitat
et mobilitatis. Et hinc in quibus bonis hinc et quibus regni subit et habent

11
inscribit ad obligat in nadio. Quos Joanni Jaskman. Quos Joanni Jaskman
submittit quos Stampans Jaskman. Recedent a his et quibus attrahens suis
Jaskman. Consortium suam ligitam ad alia loria premiffa ante
no anni decem fun adduce et statue. Quae ad alia et statuta de actibus
tue cum esse varit sui consensu de bono pntibus in nadio
mre, concordis solis Joanni Jaskman. Quos Joanni Jaskman
abedunt hinc et de esse bonis condendere quod statuta et comple
hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo
orun Millium et Quadringentorum florum pade mon polonicaly
Inscribitur se et iudices suos super omni bono suo in Stampans Jaskman
seu ad alia quocumque alia autentica Regni an omni anno decem fun in fac
meliorum verborum forma transse et transportare sub nado. Quod
Millium et Quadringentorum florum pade mon a nadio polonicaly
pro quo quid radio a nadio quocumque causa succubit et succumbent
de se de Stampans Jaskman. Cum suis iudicibus eius Joanni Jaskman
in progo ad omni iudicibus. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo
castra quodcumque Regni Polonie ciltare pmissit et iudices pmissit
Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo
Imponit ad gram cum suis iudicibus attractus fuit in Regno polonie
se et iudices suos comombus bonis suis incorporari in primo attom dno
tangz quemporio stare pade et dendere ac pffat. Quod a nadio sine offo
ad quod attrahitur in Regno polonie non recubendo satisfacere de et iudices
tubentur. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo
colloribus cautel. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo
per ad nadio pffegnum homibus Bellis lounentibus. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo
Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo
hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo
de meo dario et concordis solis non differet. Quod in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo
in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo
sine ad iudicium suorum sub amiffion tangz causa est solutio preffat nadio a nadio. Quod in
quibus nadio solus vis in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo
quibus reus contenti satisfacere hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo
stare hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo
pntibus in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo
in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo. Et hinc in progo